

Resultaträkning

Belopp i KSEK	Koncernen		Moderbolaget		Koncernen		Moderbolaget	
	2016-01-01	2015-01-01	2016-01-01	2015-01-01	2016-09-01	2015-09-01	2016-09-01	2015-09-01
	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Nettoomsättning	42 440	35 091	11 108	3 661	8 638	8 317	2 316	1 293
Aktiverat arbete för egen räkning	2 315	1 337	2 315	1 336	1 611	562	1 611	561
Övriga rörelseintäkter	649	857		117	- 587	- 1 487	-	117
	45 404	37 285	13 423	5 114	9 662	7 392	3 927	1 971
Rörelsens kostnader								
Handelsvaror	- 34 218	- 24 097	- 7 903	- 2 652	- 5 236	- 1 352	- 1 039	- 435
Övriga externa kostnader	- 8 466	- 7 043	- 6 312	- 4 469	- 2 383	- 3 749	- 2 142	- 2 490
Personalkostnader	- 8 405	- 6 239	- 3 191	- 2 475	- 3 403	- 3 267	- 1 075	- 833
Övriga rörelsekostnader	-	- 358	-	- 350	-	- 358	-	- 350
Avskrivning	- 1 588	- 2 150	- 1 560	- 2 144	- 407	- 2 150	- 379	- 2 144
					-	-	-	-
Rörelseresultat	- 7 273	- 2 602	- 5 543	- 6 976	- 1 767	- 3 484	- 708	- 4 281
Finansiella kostnader								
Räntekostnader och liknade kostnader	- 1 227	- 647	- 414	- 339	- 422	57	- 229	238
Resultat efter finansiella kostnader	- 8 500	- 3 249	- 5 957	- 7 315	- 2 189	- 3 427	- 937	- 4 043
Skatt	14 476	- 23	14 476		14 476	- 23	14 476	-
Koncernbidrag			502	4 000	-	-	502	4 000
Årets Resultat	5 976	- 3 272	9 021	- 3 315	- 2 189	- 3 450	- 937	- 43

Balansrapport

	Koncernen		Moderbolaget		Koncernen		Moderbolaget	
	2016-12-31	2015-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30
Belopp i KSEK								
Anläggningstillgångar								
Immateriella anläggningstillgångar	24 084	23 036	24 084	23 036	22 955	22 957	22 955	22 957
Materiella anläggningstillgångar	2 693	2 546	2 639	2 523	3 096	2 852	3 018	2 852
Finansiella Anläggningstillgångar	14 923	509	15 660	1 182	453	-	1 182	1 182
Summa anläggningstillgångar	41 700	26 091	42 383	26 741	26 504	25 809	27 155	26 991
Omsättningstillgångar								
Varulager	8 746	9 280	1 414	978	8 847	9 875	1 612	978
Kundfordringar	6 700	5 625	2 787	968				
Övriga kortfristiga fordringar	5 098	3 376	7 943	4 470	9 013	11 037	8 773	6 382
Kassa och Bank	11 971	599	10 480	228	1 463	54	- 1 067	2
Summa omsättningstillgångar	32 516	18 880	22 624	6 644	19 323	20 966	9 318	7 362
SUMMA TILLGÅNGAR	74 215	44 971	65 007	33 385	45 827	46 775	36 473	34 353
EGET KAPITAL OCH SKULDER								
Aktiekapital	- 5 845	- 5 354	- 5 845	- 5 354	- 5 537	- 5 354	- 5 537	- 5 354
Fond för utvecklingsutgifter	- 2 200	-	- 2 200	-				
Fritt Eget Kapital	Not 1	- 17 667	- 49 556	- 17 194	- 16 699	- 18 016	- 17 457	- 18 691
Summa Eget kapital	- 55 015	- 23 021	- 57 601	- 22 548	- 22 236	- 23 574	- 22 994	- 24 249
Långfristiga skulder	- 4 122	- 2 245	- 2 039	- 2 245	- 7 434	- 5 570	- 3 267	- 5 429
Konvertibla skulder	-	- 2 516	-	- 2 516	-	- 2 197	-	- 2 197
	- 4 122	- 4 761	- 2 039	- 4 761	- 7 434	- 7 767	- 3 267	- 7 626
Leverantörsskulder	- 5 832	- 8 279	- 1 535	- 1 397	- 16 157	- 15 434	- 10 212	- 2 478
Övriga kortfristiga skulder	- 9 246	- 8 910	- 3 832	- 4 679				
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	- 74 215	- 44 971	- 65 007	- 33 385	- 45 827	- 46 775	- 36 473	- 34 353

Rättelse av fel tidigare år med 730,730kr har bokförts mot balanserad vinst avseende ett fel bokfört fusionresultat hänförligt till 2013

Not 1

Kassaflöde

Belopp i KSEK	2016-01-01	2015-01-01
	2016-12-31	2015-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	- 7 273	- 2 602
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 560	2 103
Skatter	14 476	
Finansiella poster netto	- 1 227	- 670
	7 536	- 1 169
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital		
Varulager	533	- 1 352
Kundfordringar	- 1 075	- 1 032
Övriga fordringar	- 1 721	- 2 739
Leverantörsskulder	- 2 446	2 764
Övriga kortfristiga skulder	334	- 3 727
	- 4 375	- 6 086
Kassaflöde från löpande verksamhet		
	3 160	- 7 255
Investeringsverksamhet		
Förvärv immateriella tillgångar	- 2 315	- 2 122
Förvärv materiella tillgångar	- 444	- 617
Förvärv finansiella tillgångar	- 14 414	
	- 17 173	- 2 739
Finansieringsverksamhet		
Nyemission	23 507	9 286
Ökning långfristiga lån	1 877	660
	25 384	9 946
	11 372	- 48
Förändring av likvida medel		
Likvida medel vid årets början	599	247
Förändring i likvida medel	11 372	- 48
Kvar att fördela		400
Likvida medel vid årets slut	11 971	599

Nyckeltal i koncernen

	2016-12-31	2015-12-31
Omsättning KSEK	45 404	37 285
Rörelseresultat KSEK	-7 273	-2 602
Resultat efter skatt KSEK	5 976	-3 272
Rörelsemarginal %	-16,02%	-6,98%
Antal utestående aktier vid periodens slut	58 453 388	53 538 316
Resultat per aktie sek	0,102	-0,061
Soliditet %	74,13%	51,19%